
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Mateřskou školou Střed, příspěvkovou organizací města Kyjova 

Mezi Mlaty 2 

697 01 Kyjov 

a

Dodavatelem 

Richard Sasín 

Tesařství 

Vypálená 1419 

Vracov

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.1.2021 objednávku, jejímž předmětem bylo zhotovení Venkovní 
učebny na školní zahradě (dále jen „objednávka“). Tato objednávka byla uzavřena v souladu 
se Zásadami pro řízeni PO schválenými Radon města Kyjova o zakázkách malého rozsahu.

2. Strana Mateřská škola Střed je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kontrolou bylo zjištěno, že došlo k opožděnému zveřejnění objednávky, kdy objednávka nebyla
uveřejněna do 30 dnů ode dne jejího uzavření, avšak neuplynula ještě Ihuta 3 měsíců,
a z objednávky již bylo plněno.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku pozdního uveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení.

n .
í

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto Dohodou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této objednávky.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za nesporná a prohlašují, že tato plnění přijímají do svého vlastnictví. Každá 
smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany Jednala v dobré víře a že 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této objednávky, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v 51.1. odst. 1 této objednávky, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této objednávky a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

m
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  Objednávka ze dne 25.1.2021

V Kyjově dne 22.3.2021 V .



Mateřská škola Střed, příspěvková organizace města Kviova. Mezi Mlaty 2, 697 01 Kviov

Richard Sasín Kyjov 25.1. 2021

Vypálená 1419 

Vracov 

696 42

Věc: objednávka

Objednáváme u Vás zhotovení stavby „Venkovní učebna" podle nákresu- viz příloha č. 1, 
Materiál: KVH hranoly, lazurový nátěr, plechová krytina.

Dle Vaší cenové nabídky viz příloha č. 2.

Termín zhotovení: nejpozději do 6. 8. 2021.

V£ftCO\/ t $024



Cenová nabídka na venkovní učebnu

Mateřská škola Střed 
Mezi Mlaty 2 

697 01 Kyjov

Konstrukce tesařské

- hranoly hoblované KVH 1,23 m3 14 330,06
- obkladová palubka 15 mm 28 m2 5 305,05
- střešní folie 28 m2 454,55
- střešní latě 110 bm 1 000,-
- lazurový nátěr lx 10 litr. 4 760,30
- oplechování + plechová krytina v barvě 10 512,40
- spoj. materiál 1 596,68
- výroba a montáž 12 240,-
- montáž palubky 1 282,-
- montáž folie + latování 1 151,-
- výroba + montáž zábradlí 6 942,-
- položení krytiny + oplechování 1 802,-
- celkem tesařské konstrukce bez DPH 61 376,04

Celková cena bez DPH 61 376,04 Kč
DPH 21 % 12 888,96 Kč
Celková cena s DPH 21 % 74 265, - Kč

Sasín Richard 
Vypálená 1419 
696 42 Vracov


